
                                                               Протокол № 2 
                                                 засідання Вченої ради               
                                                                                      від  27 жовтня 2022 р.  
Присутні: 

Юрчишин Г.М. – директор інституту ПДМ ЛНАМ, кандидат архітектури, професор. 
Дутка Вікторія Валеріївна – заступник директора з навчальної роботи, кандидат 
мистецтвознавства, доцент, голова НМР; 
Вах Іван Станіславович – кандидат географічних наук, доцент, зав. кафедри ПДМ 
Молинь Валентина Дмитрівна – кандидат мистецтвознавства, доцент, зав. кафедри 
образотворчого мистецтва та академічних дисциплін 
Стеф’юк Ніна Андріївна – старший викладач, зав. кафедри дизайну, член НМР 
Малиновський Валерій Іванович – кандидат технічних наук, доцент кафедри дизайну  
Книш Богдана Василівна– кандидат мистецтвознавства доцент, зав. кафедри історії 
мистецтва та гуманітарних наук            
Фокшей Юлія Василівна – начальник відділу кадрів. 
Стеф’юк Р.Г. – кандидат мистецтвознавства, доцент,  директор Косівського фахового 
коледжу ПДМ 
Далобожак О.– голова студентського самоврядування. 
Радиш Юрій Юрійович – голова профспілки КІПДМ ЛНАМ 
Нісевич Світлана Іванівна – кандидат філологічних наук, доцент 
Щербина Наталія Миколаївна – кандидат мистецтвознавства, завідувач кафедри 
декоративного мистецтва 
Гордійчук Оксана Зіновієвна – старший викладач кафедри ДПМ, член НМР 
 
 Відсутні :  
Печижак Р.М. – начальник відділу культури та туризму Косівської МР 
Луканюк Оксана Володимирівна – головний бухгалтер 
Піроцький Геннадій Борисович – помічник директора з господарської роботи 
Бзунько Степан Васильович – Заслужений художник України доцент кафедри ДМ 
 
Порядок денний: 

1. Про утворення Косівського державного інстиуту декоративного 
мистецтва. (директор, проф. Г.Юрчишин) 

2.  Завдання  кафедр на 2022-2023 навчальний рік (наукова, творча, 
навчально-методична робота) (завідувачі кафедрами) 

3. Затвердження Положення про порядок переведення здобувачів вищої 
освіти на вакантні місця державного замовлення у КІПДМ ЛНАМ 
(Дутка В.В.) 

4. Затвердження Положення про призначення та виплати стипендій для 
здобувачів освіти КІПДМ ЛНАМ (Дутка В.В.) 

5. Затвердження Положення про порядок визнання результатів 
навчання , здобутих шляхом неформальної та,або інформальної 
освіти у КІПДМ ЛНАМ (Дутка В.В.) 

6. Різне 
1. СЛУХАЛИ: Юрчишин Г.М. з повідомленням про Наказ № 393 від 

21.10.2022 року «Про утворення Косівського державного інституту 
декоративного мистецтва». Доведено до відома порядок заходів щодо 
утворення нового навчального закладу. 
УХВАЛИЛИ : Інформацію прийняти до відома. 



 
2.СЛУХАЛИ : завідувачів кафедр Ваха І.С., Молинь В.Д., Стеф’юк Н.А., Книш 
Б.В., Щербину Н.М. з планами роботи кафедр на 2022-2023 н.р. Визначені 
основні завдання науково-педагогічного складу кафедр у контексті 
забезпечення високого науково-методичного рівня викладання навчальних 
дисциплін з метою підвищення якості мистецької освіти у навчальному закладі. 
Закцентовано увагу на стажування та підвищення кваліфікації викладачів, 
розвиток наукової та творчої ініціативи викладачів, міжнародній співпраці, 
актуалізації проблем адаптації освітніх програм до потреб ринку. 
 
ВИСТУПИЛИ : Юрчищин Г.М. про виклики , які стоять перед колективом 
інституту та  шляхи їх подолання.  
УХВАЛИЛИ: Плани роботи кафедр затвердити та розмістити на сайті 
інституту. 
3. СЛУХАЛИ: Дутку В.В.  з проєктом Положення про порядок переведення 
здобувачів вищої освіти на вакантні місця державного замовлення у КІПДМ 
ЛНАМ.  
УХВАЛИЛИ : Затвердити Положення про порядок переведення здобувачів 
вищої освіти на вакантні місця державного замовлення у КІПДМ ЛНАМ.  
 
4.СЛУХАЛИ: Дутку В.В.  з проєктом Положення про призначення та виплати 
стипендій для здобувачів освіти КІПДМ ЛНАМ  
УХВАЛИЛИ : Затвердити Положення про призначення та виплати стипендій 
для здобувачів освіти КІПДМ ЛНАМ  
 
5.СЛУХАЛИ: Дутку В.В.  з проєктом Положення про порядок визнання 
результатів навчання , здобутих шляхом неформальної та,або інформальної 
освіти у КІПДМ ЛНАМ  
УХВАЛИЛИ : Затвердити Положення про порядок визнання результатів 
навчання , здобутих шляхом неформальної та,або інформальної освіти у 
КІПДМ ЛНАМ 
 
6. СЛУХАЛИ завідувачку кафедри ДМ Щербину Н.М. з Клопотанням про 
визнання результатів підвищення кваліфікації доцента Нісевич С.І. 
Доведено до відома зміст та обсяги міжнародного стажування Нісевич С.І. та 
звіт про деталі підвищення кваліфікації. Внесено пропозицію – на основі 
представленого сертифіката про міжнародне стажування доцента Нісевич С.І. 
зарахувати Нісевич С.І. підвищення стажування. 
УХВАЛИЛИ : Зарахувати результати підвищення стажування Доцента Нісевич 
С.І. як міжнародне стажування. 
 
 
 

 
 
Секретар  Дутка В.В.                        Голова проф. Юрчишин Г.М. 
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